
RAISION ROTARYKLUBI 2006 – 2007

YLEISTÄ

Maailmanpresidentti William B. Boyd on valinnut Rotaryn teemaksi täksi kaudeksi  ”Lead the 
way”,  mikä suomennettiin ”Näytä tietä”. Presidentti Pentti Pirttilä valitsi Raision rotaryklubin 
kauden teemaksi Oppia ikä kaikki (OIK), ja tärkeimmäksi tavoitteeksi klubin jäsenmäärän 
kasvattamisen.

Toimikausi alkoi normaalilla vahdinvaihdolla Hintsan Kartanossa klubimestarin Erkki Haaviston ja 
klubin  kunniajäsenen  Heikki  Haaviston  isännyydessä.  Tapahtuman  kuvaus  on  edellisen  vuoden 
toimintakertomuksessa.

Kuluvan vuotena klubistamme ovat Suomen Rotaryn eri tehtävissä seuraavat veljet:

Nuorisovaihdon monipiiriorganisaation puheenjohtaja on PDG Risto Muinonen. Hän vastaa myös 
organisaation  vakuutuksista  ja  taloudesta.  Hän  oli  myös  piirin  1410  edustajana  Council  on 
Legislation-tapahtumassa Chigagossa huhtikuussa.

RYLA-sektorivastaava on DGN Pentti Pirttilä. Hän on myös piirin 1410 ammattipalvelukomitean 
puheenjohtaja sekä Raision Rotaryklubin presidentti.

RI:n keskushallitukseen ehdokkaaksi päätettiin kannattaa piirin ehdokasta.

Sieniretkellä  perustettiin  laulumonistetyöryhmä  valmistelemaan  tutuista  lauluista  monistetta. 
Ryhmään ovat kuuluneet veljet PP Raimo Laine, PP Antti Mäki sekä PP Ahti Sainio.

Veljet presidentti ja sihteeri olivat Huittisissa piirin PETS-seminaarissa syyskuussa.

Piirikonferenssiin Porissa huhtikuussa osallistuivat presidentti Pentti Pirttilä avec ja sihteeri Seppo 
Luukkonen  sekä  vaihto-oppilaamme  Maxime van  de  Poele.  Governor  Ballissa  olivat  edellisten 
lisäksi veljet PP Leo Aho ja PE Matti Ahti, kumpikin avec. IW-piirin tervehdyksen konferenssissa 
esitti raisiolainen Leena Lundelin,  joka oli paikalla avec.
 
Rotary Foundationille päätettiin maksaa 25 € /jäsen kaikkien 41 jäsenen osalta.

Klubi päätti muistaa veljiä tasakymmenvuotisina syntymäpäivinä entisen veljemme Pertti Pernajan 
taidegrafiikalla 70-vuotispäivään asti ja siitä lähtien tasaviisvuotissyntymäpäivinä.

Uusi  IT-vastaavamme PP Jaakko Saviranta on päivittänyt  klubin kotisivut  uudelleen osoitteessa 
www.rotary.fi/1410/Raisio.

Veli  Pentti  Komulainen  on  kunnostanut  oivallisesti  pronssisen  rotaryrattaan  ja  kiinnittänyt  sen 
kokouspaikkamme Martinhovin ulkoseinälle.

HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT
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Hallitukseen kuuluivat seuraavat veljet: 

Presidentti Pentti Pirttilä
Tuleva presidentti Matti Ahti
Past presidentti Leo Aho
Sihteeri Seppo Luukkonen
Klubipalvelun johtaja Erkki Rytsä
Klubimestari Jyrki Friman
Ammattipalvelukomitean pj Matti Johansson
Kansainvälisen palvelukomitean pj Matti Puoskari
Yhteiskuntapalvelukomitean pj Markku Mattila
Rahastonhoitaja Heikki Salpaoja
Nuorisovaihtoasiamies Bjarne Karjalainen

Muut toimihenkilöt:

Historioitsija Jyrki Siura
Rotarysäätiöasiamies Soini Bäcklund
RYLA-vastuuhenkilö Jorma Hokka
IT-vastaava Jaakko Saviranta
PYÖRIVÄ RATAS, päätoimittaja Heikki Heilä

Klubipalvelun alakomiteoitten puheenjohtajat:

Toveruus- ja läsnäolokomitea Ahti Sainio
Jäsenyys- ja luokitekomitea Risto Nyfors
Rotarytietouskomitea Juhani Louhelainen
Julkaisu- tiedotus- ja suhdetoimintakom. Aimo Moisander
Ohjelmakomitea Ismo Matinlauri

Vaalikokouksessa lokakuussa nimettiin mm. tulevaksi presidentiksi kaudelle 2008-09 veli Martti 
Kiesi sekä ensi toimikauden sihteeriksi veli Erkki Rytsä ja historioitsijaksi veli  PP Antti Mäki.

JÄSENET

Toimivuoden alussa oli neljä kunniajäsentä ja 41 veljeä eli yhteensä 45 veljeä.
Kevätkauden alussa palasi veli PP Pentti Savolainen klubin jäseneksi Jokilaakson klubista.
Tammikuussa klubin jäseneksi tuli Heikki Laine, luokite hammaslääkärit. Kummina oli presidentti 
Pentti Pirttilä.
Maaliskuussa uudeksi jäseneksi hyväksyttiin Heikki Vaihela, luokite järjestelmäsuunnittelu. 
Kummina oli Carl-Eric Lindén.
Toukokuussa uudeksi jäseneksi hyväksyttiin Jarmo Oksanen, luokite sementtiteollisuus. Kummina 
oli Jyrki Friman.
Toimivuoden lopussa klubissamme oli siis 4 kunniajäsentä ja 49 veljeä.

Läsnäolosta kokonaan vapautettuja oli 13 veljeä.



KOKOUKSET JA ESITELMÄT

Kokouspaikkana on ollut yhden vuoden kokemusten jälkeen ravintola Carioca. Mutta maaliskuun 
alusta 2007 klubi  siirtyi  pitämään kokouksensa aikaisemmilta  monilta  vuosilta  tuttuun ravintola 
Martinhoviin klubista riippumattomista syistä. Myös osa klubin arkistosta ja viirikankaat siirtyivät 
entisiin tiloihin. Loppuosa arkistosta on veli Matti Ahdin huostassa.

Ateriointia varten on varattu puoli tuntia klo 16,30 alkaen. Kokousten virallinen osuus alkoi klo 
17,00. Alussa olivat esillä hallituksen ja presidentin asiat. Sitten seurasivat veljien esille ottamat 
asiat. Tämän jälkeen olivat vuorossa veljien tai heidän hankkimiensa vieraitten pitämät esitelmät. 

Jorma Hokka Kolbin testi kokemuksellisesta oppimisesta
Gitte Enqvist (vierailija) Työväenopisto tulevaisuudessa
Jyrki Siura Opettaja Afrikassa (Terttu Puikkonen, vier.)
Olavi Ilonummi Arvoituksia ja sananlaskuja
Matti Johansson Handelsbankenin  organisatio  ja  toiminta  (Jan  Nygård, 

vier.)
Martti Kiesi Kaikki polkupyörien myynnistä, huollosta ja muusta
Matti Heikkilä (vierailija) RYLA-seminaari maailmankonventiossa
Juhani Karmakoski Lintuinfluenssa ja pandemia (Reijo Peltonen, vier.)
Jukka Kleemola Metsänhoitoyhdistys  Lounametsä  ja  metsäkaupat  (Harri 

Tasanen, vier.)
Pentti Komulainen Teräksen hintakehitys ja laatuluokitukset
Karl-Erik Lindén Voiteluaineet
Jouko Kössi (vierailija) Koulun vanhempainyhdistyksen toiminta
Jyrki Siura Klubin arkistojärjestys
Juhani Louhelainen Metalleista
Ismo Matinlauri Laivojen turmat
Reijo Lundelin Vaskisoittimet ja British Brass Band
Markku Mattila Logistiikan kehitys (Juha Kanerva, vier.)
Aimo Moisander Markkinointi urheilussa
Risto Nyfors Lukihäiriö
Antti Mäki Jätehuollon Molok-järjestelmä (Heilli Seitsonen, vier.)
Risto Muinonen Council on Legislation-kokous Chigagossa

INTERCITYKOKOUKSET

Loppukesästä  poikkeuksellisesti  ei  järjestetty  venepulan  takia  Naantalissa  klubien  välistä 
purjehduskilpailua.

Sellaiseksi on ehkä luettava Raisio Jokilaakson PP Heikki Soinin järjestämä sieniretki Huvilinnun 
tanssilavan taakse syyskuussa. Paikalla klubistamme oli 11 veljeä ja kolme avecia. Hyvää opastusta 
saatiin sienineuvoja Keijo Kulmalalta.

Myös  perinteiseen  tapaan  intercitytapahtumana  pidettiin  Turussa  Martin  kirkossa  yhdessä 
Jokilaakson klubin kanssa jouluhartaus, jouluvesper avec Martin seurakunnan kirkkoherran, entisen 
klubiveljemme Tuomo Norvasuon järjestämänä. Hartauden lisäksi hän kertoi meille osalle veljistä 
hyvinkin vieraaksi jääneestä seurakunnastaan ja Martin kirkon perustamisesta, kirkon vaiheista ja 
seurakunnastaan. Paikalla oli Raision klubista 23 veljeä useimmat aveceineen.



Naantalin  klubit  järjestivät  alueen 8 klubeille  yhteisvoimin  erinomaisen Mikael  Agricola  2007-
juhlan Naantalin lukion tiloissa. Raision rotaryklubista paikalla oli kymmenen veljeä ja viisi avecia.

PROJEKTIT

Alueen 8 Ryla järjestettiin Maskun Eräkeskuksessa 7.-8.10. veli Jorma Hokan vastuulla ja johdossa. 
Paikalla oli 15 koulutettavaa, joista Raision rotaryklubin hankkimia oli kolme lukiolaista ja kaksi 
yliopisto-opiskelijaa. 

Rotaryn maailmankonvention yhteydessä järjestettiin 8.-11.6. 2006 Malmössa ja Helsingborgissa 
RYLA-seminaari,  mihin  oli  osallistunut  klubimme  lähettämänä  aiempi  vaihto-oppilaamme  ja 
RYLA-koulutettu Matti Heikkilä. Lokakuun lopulla hän kertoi kokemuksistaan tuosta tapaamisesta 
eri  maitten edustajien kanssa hyvin mielenkiintoisella  tavalla.  Hän kiitti  klubiamme matkasta ja 
kertoi saaneensa itselleen tavattoman paljon tietoutta mm. omasta itsestään ja tapaamisistaan eri 
maitten nuorista.

Jokainen  klubin  jäsen  lunasti  ainakin  kymmenen  joulukorttia.  Näitten  tuotto  menee 
lyhentämättömänä Rotary Foudationille humanitaarisiin tarkoituksiin. Korttien tuotto oli pyöreästi 
600 euroa.

Toukokuussa  ajettiin  perinteinen  Hulvelan  ajelu.  Kahdellatoista  autolla  kuljetettiin  Hulvelan 
palvelutalon 18 vanhusta heidän toiveittensa mukaan katsomaan heille tärkeitä paikkoja. Paikalla oli 
18 veljeä ja yksi avec.

Toimintavuoden tärkein projekti koko piirin alue 8:n viidessä klubissa Raision klubin presidentti 
Pentti  Pirttilän  aloitteesta  toteutettu  ”Matkalippu  tulevaisuuteen”-ohjelma.  Kohteena  olivat 
alueemme  yläkoulujen  yhdeksänsien  luokkien  oppilaat.  Tavoitteena  oli  saada  esille  heidän 
käyttäytymisessään tapahtuvat positiiviset muutokset ja palkita myös parhaiten käyttäytyvä luokan 
oppilas  keväällä  jollakin tapaa.  Piirimme 1410 lupautui  maksamaan projektin  tukemiseksi  1800 
euroa.
Ohjelman tuli  kannustaa  nuoria  ennen kaikkea  hyvään  käytökseen  ja  terveisiin  elämäntapoihin. 
Projekti toteutettiin Raisiossa yhdessä Vaisaaren yläasteen opettajien ja oppilaitten kanssa. He myös 
äänestivät  yhdessä  palkittavat  oppilaat.  Klubin  tehtävänä  oli  voittajien  palkitseminen 
kesätyöpaikoilla tai rahalahjoituksin. Viisi yksityistä ja yhteisöä järjestivät 8 oppilaalle kuukauden 
mittaisen  kesätyöpaikan,  lisäksi  klubi  antoi  16  oppilaalle  20  euron  stipendin  sekä  Euromarket 
Länsikeskus lahjoitti kolme 20 euron lahjakorttia palkinnoiksi. Pääsponsorina  toimi rotarypiirimme 
1410 järjestämällä voittajille illallistilaisuuden ohjelmineen Rymättylän ravintola Pohjankulmassa 
15.5. Projektia johti klubistamme erinomaisesti veli PP Matti Johansson. 

Veljet PP Ahti Sainio ja PP Antti Malmberg ovat käyneet Vehmaalla kivilouhimossa valitsemassa 
sopivan  muistokiven  Rotarykoivikkoon  pystytettäväksi.  He  myös  hoitivat  Aimo  Moisanderin 
järjestämän muistolaatan kiinnityksen kiveen. Em. kolme veljeä ovat  hoitaneet  suurimman osan 
kustannuksista  lahjoituksena  klubille.  Muilta  osin  päätettiin  periä  kustannusten 
loppuunmaksamiseksi  veljiltä  15 €.  Muistokiven paljastaminen  tapahtui  14.  päivänä kesäkuuta 
2007. Tilaisuudessa veli Antti Malmberg kertoi koivikon syntymisestä v. 1974 sekä veli Ahti Sainio 
kiven  hankinnasta  ja  laatan  kiinnittämisestä.  Paikalla  oli  myös  Rannikkoseudun  Sanomien 
toimittaja. Paikalla oli 24 veljeä.  
 



VIERAILUT

Vuoden ensimmäinen vierailu tapahtui Turun Taiteitten yöhön. Tutustuimme Muchan taiteeseen 
Turun Taidemuseossa. Paikalla oli 21 veljeä sekä 16 avecia.

Tammikuussa kävimme veli sihteerin Seppo Luukkosen johtamassa Raision työvoimatoimistossa 
vierailulla.  Vieraat  saivat  kuulla  perinpohjaisen  selvityksen  nykypäivän  työvoimatoimiston 
tehtävistä ja mahdollisuuksista. Paikalla oli 23 veljeä.

PAUL HARRIS FELLOW

Vaihtokokouksessa 2007 luovutettiin PHF-mitalit merkkeineen PP, kunniajäsen Antti Malmbergille 
sekä pitkään taloudenhoitajana ja rotarysäätiöasiamiehenä toimineelle PP Soini  Bäcklundille.

VAIHTO-OPPILAAT

Emma Inkinen oli Belgiassa Namurin rotaryklubin vaihto-oppilaana
Belgiasta saatiin vaihto-oppilaaksi Maxime van de Poele
Seuraavalle kaudelle 2007-08 vaihto-oppilaaksi Italiaan, Sardiniaan valittiin Jon-Erik Lindén
Samoin samalle kaudelle saapuu saksalainen Erik Sibber

Kesävaihdossa oli Kirsi Rastas Ranskassa ja vastavuoroisesti sieltä Thierry Bertrand täällä.

MUITA TAPAHTUMIA

Elokuun  lopulla  klubineuvottelussa  pohdittiin  uusien  jäsenten  saamista  klubiin.  Jäsenmäärän 
kasvattaminen todettiin klubin päätavoitteeksi kuluvalla kaudella.

Toveruusilta  pidettiin  marraskuun  alussa  Vakuutusyhtiö  Pohjolan  tiloissa  Jukka  Porvarin 
isännöimänä.  Hän  alusti  keskustelun  yhtiön  fuusiosta  Osuspankkiryhmään.  Alustuksen  jälkeen 
keskustelu heräsi hyvin vilkkaana. Keskustelun päätyttyä käsiteltiin klubin omia kehittelyssä olevia 
asioita. Ilta päättyi hyvään saunomiseen. Paikalla oli 23 veljeä.

Itsenäisyyspäivää  edeltävää  kokousta  juhlisti  komentaja  Eero  Auvisen  esitelmä  sotien  ajasta 
Raisiossa ja raisiolaisista sodissa.

Perinteinen jouluateria nautittiin jälleen Krookilan kotiseutukeskuksen ravintolassa joulupuuroineen 
ja  –kahveineen.  Paikalla  oli  21veljeä  ja  12  avecia  sekä  13  veljien  jälkikasvua,  joille  viimeksi 
mainituille  Joulupukin  säkkiin  veli  Risto  Muinonen  oli  jälleen  usean  edellisen  vuoden  tapaan 
hoitanut  lapsille  jaettavat  lahjat.  Nuoret  myös  hoitivat  tyylikkäästi  tilaisuuden  musiikkipuolen. 
Emmi Haavisto soitti jälleen tulomusiikkia pianolla ja Iida Friman mm. säesti kanteleella yhteisesti 
laulettuja joululauluja.

Toukokuussa  ammattipalvelukomitea  luovutti  Kunniakirjan  hyvästä  ja  pitkäaikaisesta  palvelusta 
Raision  kaupungintalon  vahtimestari  Tapio  Suomiselle.  Hänet  myös  kutsuttiin  aterioimaan 
kanssamme kokoukseen.



Kesäkuussa  kilpailtiin  klubin  mestaruudesta  petankissa.  Kisaan  osallistui  vain  kaksi  joukkuetta, 
koska  pelipalloja  oli  käytettävissä  vain  yhdet.  Mestaruuden  voitti  joukkue  Juhani  Karmakoski, 
Martti Kiesi, Raimo Laine  joukkueen Leo Aho, Jukka Kleemola, Erkki Rytsä pistein 13 – 8.

Kesällä 2007 järjestettiin  vaihtokokous Raision-Naantalin Vesilaitoksen saunalla.  Paikalla oli  38 
veljeä.  Tilaisuus  aloitettiin,  koska  vuotta  oli  sävyttänyt  kaiken  aikaa  kouluaiheet,  laulamalla 
Suvivirren ensimmäinen säkeistö. Sitä ennen oli kuitenkin suoritettu lipunnosto ja laulettu hyvin jo 
Rotarypuiston laatan paljastustilaisuudessa harjoiteltu ”Olet maamme armahin Suomenmaa”. Koska 
”kouluvuoden”  päättäjäisistä  oli  kyse  suoritettiin  myös  loppukuulustelu  eli  lopputentti  vuoden 
aikana klubissa järjestetyistä tapahtumista. Kireän kisan voitti pari veli Risto Nyfors ja PAG Jyrki 
Siura vastatessaan ainoana parina 15 annetusta kysymyksestä 12:een  täysin oikein. Tilaisuudessa 
jaettiin  myös kaksi PHF-mitalia sekä mm. historioitsijan tehtävästä luopuvalle PAG Jyrki Siuralle 
sekä uudelle historioitsijalle PP Antti Mäelle tehtävää kuvaavat rotarymerkit. Illan lähempi kuvaus 
on esitetty viikkoselosteessa.  

VIIRIT

Belgialainen vaihto-oppilas Max toi Namur Citadelle-klubin viirin.
Ranskassa kesävaihdossa ollut Kirsi Rastas luovutti Meulan – Les Mureux-klubin viirin.
Konferenssin yhteydessä piirin hallitus luovutti klubille palkintoviirin, koska klubimme oli piirin 
3:nneksi paras säätiölahjoittaja toimivuonna 2005-2006.

Raisiossa 10.7.2007

Jyrki Siura
klubin historioitsija


